
Seilnr Båt Skipper Forening Båttypr NOR 
Rating

Anv 
Rating

Seilt tid Korr tid Plass Poeng

N-10370 NoName Bernt Mathisen Narvik SF Elan 333 0,952 0,952 1t 25m 59s 1t 21m 51s 1 1
N-10385 Skarv II Jon Arne Torbergsen HSF Elan 333 0,957 0,957 1t 28m 17s 1t 24m 29s 2 2
N-5816 Martine Jan Hjelle Senja SF MAESTRO 35 0,932 0,932 1t 31m 22s 1t 25m 9s 3 3
N-5714 Frid Per-Stian Jensen HSF Polo 86 0,842 0,842 1t 51m 53s 1t 34m 12s 4 4
N-5652 Mardoll Vidar Dinesen HSF Nessy 94 0,921 0,921 2t 3m 54s 1t 54m 7s 5 5
N-14132 Havbris Jann Erik Georgsen HSF Bavaria 38AC 0,939 0,908 2t 18m 7s 2t 5m 25s 6 6

FESTSPILLREGATTAEN 2013
1. seilas
Klasse 1 NORRating lavere enn: 0,960

2. seilas

Klasse 2 NORRating høyere enn: 0,960

Seilnr Båt Skipper Forening Båttypr NOR 
Rating

Anv 
Rating

Seilt tid Korr tid Plass Poeng

N-5741 Baark Knut Aarøen HSF Wasa38 0,972 0,972 1t 31m 22s 1t 28m 49s 1 1
N-14812 Fykan Bror Hansen Narvik SF Salona 38 0,981 0,981 1t 31m 13s 1t 29m 29s 2 2
N-7467 Villanda Knut Godø HSF Rainbow 42 1,135 1,135 1t 30m 52s 1t 43m 8s 3 3
N-12830 Hals Nils Petter Andreassen HSF Bavaria 0,968 0,968 2t 5m 40s 2t 1m 39s 4 4
N-12477 Signe Malene REidar Henningsen HSF Bavaria 44 Vision 0,966 0,966 2t 14m 12s 2t 9m 38s 5 5

Klasse 2 NORRating høyere enn: 0,960 

Klasse 1 NORRating lavere enn: 0,960
Sammenlagt

Klasse 2 NORRating høyere enn: 0,960

Klasse 1 NORRating lavere enn: 0,960

Seilnr Båt Skipper Forening Båttypr NOR 
Rating

Anv 
Rating

Seilt tid Korr tid Plass Poeng

N-10370 NoName Bernt Mathisen Narvik SF Elan 333 0,952 0,952 0t 43m 23s 0t 41m 18s 1 1
N-5714 Frid Per-Stian Jensen HSF Polo 86 0,842 0,842 0t 49m 56s 0t 42m 3s 2 2
N-10385 Skarv II Jon Arne Torbergsen HSF Elan 333 0,957 0,957 0t 44m 11s 0t 42m 17s 3 3
N-5652 Mardoll Vidar Dinesen HSF Nessy 94 0,921 0,921 0t 47m 11s 0t 43m 27s 4 4
N-5816 Martine Jan Hjelle Senja SF MAESTRO 35 0,932 0,932 0t 48m 32s 0t 45m 14s 5 5
N-14132 Havbris Jann Erik Georgsen HSF Bavaria 38AC 0,939 0,908 0t 54m 38s 0t 49m 36s 6 6

Seilnr Båt Skipper Forening Båttypr NOR 
Rating

Anv 
Rating

1. 
Seilas

2. 
Seilas

3. 
Seilas

SML

N-10370 NoName Bernt Mathisen Narvik SF Elan 333 0,952 0,952 1 1 1 3
N-5714 Frid Per-Stian Jensen HSF Polo 86 0,842 0,842 4 2 2 8
N-10385 Skarv II Jon Arne Torbergsen HSF Elan 333 0,957 0,957 2 3 4 9
N-5652 Mardoll Vidar Dinesen HSF Nessy 94 0,921 0,921 5 4 3 12
N-5816 Martine Jan Hjelle Senja SF MAESTRO 35 0,932 0,932 3 5 5 13
N-14132 Havbris Jann Erik Georgsen HSF Bavaria 38AC 0,939 0,908 6 6 5 17

Seilnr Båt Skipper Forening Båttypr NOR 
Rating

Anv 
Rating

Seilt tid Korr tid Plass Poeng

N-5741 Baark Knut Aarøen HSF Wasa38 0,972 0,972 0t 41m 51s 0t 40m 41s 1 1
N-14812 Fykan Bror Hansen Narvik SF Salona 38 0,981 0,981 0t 41m 51s 0t 41m 3s 2 2
N-12830 Hals Nils Petter Andreassen HSF Bavaria 0,968 0,968 0t 45m 19s 0t 43m 52s 3 3
N-12477 Signe Malene REidar Henningsen HSF Bavaria 44 Vision 0,966 0,966 0t 45m 52s 0t 44m 18s 4 4
N-7467 Villanda Knut Godø HSF Rainbow 42 1,135 1,135 0t 41m 19s 0t 46m 54s 5 5

Seilnr Båt Skipper Forening Båttypr NOR 
Rating

Anv 
Rating

1. 
Seilas

2. 
Seilas

2. 
Seilas

SML

N-5741 Baark Knut Aarøen HSF Wasa38 0,972 0,972 1 1 3 4
N-14812 Fykan Bror Hansen Narvik SF Salona 38 0,981 0,981 2 2 1 5
N-12477 Signe Malene REidar Henningsen HSF Bavaria 44 Vision 0,966 0,966 5 4 2 11
N-12830 Hals Nils Petter Andreassen HSF Bavaria 0,968 0,968 4 3 4 11
N-7467 Villanda Knut Godø HSF Rainbow 42 1,135 1,135 3 5 5 13

Klasse 2 NORRating høyere enn: 0,960

3. seilas
Klasse 1 NORRating lavere enn: 0,960

Seilnr Båt Skipper Forening Båttypr NOR 
Rating

Anv 
Rating

Seilt tid Korr tid Plass Poeng

N-10370 NoName Bernt Mathisen Narvik SF Elan 333 0,952 0,952 0t 59m 19s 0t 56m 28s 1 1
N-5714 Frid Per-Stian Jensen HSF Polo 86 0,842 0,842 1t 7m 22s 0t 56m 43s 2 2
N-5652 Mardoll Vidar Dinesen HSF Nessy 94 0,921 0,921 1t 5m 8s 0t 59m 59s 3 3
N-10385 Skarv II Jon Arne Torbergsen HSF Elan 333 0,957 0,957 1t 2m 42s 1t 0m 0s 4 4
N-14132 Havbris Jann Erik Georgsen HSF Bavaria 38AC 0,939 0,908 1t 7m 16s 1t 1m 5s 5 5
N-5816 Martine Jan Hjelle Senja SF MAESTRO 35 0,932 0,932 1t 5m 56s 1t 1m 27s 6 6

Klasse 2 NORRating høyere enn: 0,960

Seilnr Båt Skipper Forening Båttypr NOR 
Rating

Anv 
Rating

Seilt tid Korr tid Plass Poeng

N-14812 Fykan Bror Hansen Narvik SF Salona 38 0,981 0,981 0t 54m 9s 0t 53m 7s 1 1
N-12477 Signe Malene REidar Henningsen HSF Bavaria 44 Vision 0,966 0,966 1t 3m 0s 1t 0m 51s 2 2
N-5741 Baark Knut Aarøen HSF Wasa38 0,972 0,972 1t 3m 47s 1t 2m 0s 3 3
N-12830 Hals Nils Petter Andreassen HSF Bavaria 0,968 0,968 1t 4m 32s 1t 2m 28s 4 4
N-7467 Villanda Knut Godø HSF Rainbow 42 1,135 1,135 1t 1m 38s 1t 9m 57s 5 5


